
Příloha č. 1

Parametr - požadovaná hodnota
splnění 

požadavku
jednotka

nabízená 

hodnota

platby mincemi v nominálních hodnotách 1, 2, 5, 10, 20 a 50,- Kč s 

možností vrácení přeplatku 

platby platební kartou včetně bezkontaktního placení

zadavání registrační značky parkujícího auta pomocí klavesnice

předání informace o zaplacení v jedné z použitých aplikaci městem Jičín 

(Smart4City, Park Simply) včetně RZ vozidla nebo zobrazení v 

dohledovém centru

možnost volby uživatele, zda chce vytisknout daňový doklad použitelný 

i jako parkovací lístek

minimální počet parkovacích lístků v zásobníku 5 000 ks

každý automat bude vybaven vlastní pokladní schránkou včetně dodání 

jedné náhradní pokladní schránky ke každému automatu

pokladní schránka každého automatu bude vybavena vlastním zámkem 

jiným, než který slouží k přístupu do automatu

napájení ze sítě 230 V, záložní baterie pro provoz minimálně 18 hodin

uzamykání pokladny a servisního prostotu mechanickým klíčem stejným 

pro všechny automaty (rozdílný klíč pro servisní část a pokladní 

schránku parkovacích automatů)

provoz automatů v českém, anglickém a německém jazyce

propojení parkovacích automatů na dohledové centrum přístupného 

pomocí webového rozhraní

zobrazení provozních stavů a chyb parkovacích automatů (nízké napětí, 

plný mincovník, dochazející parkovací lístky, chyba automatu) v 

dohledovém centru

vedení statistik o počtu platících, času a délce zaplaceného parkování

parkovací automaty umožní nastavit odlišnou tarifní strukturu pro 

jednotlivé dny a hodiny včetně rozlišení státních svátků

ovládání automatů pomocí dotykového plně grafického displeje

provozní teplota minimálně -20°C až +50°C

stupeň krytí minimálně IP 33

odolnost proti nárazu IK9 

parkovací automaty musí splňovat EN 12414 a nést označení CE

parkovací automaty musí být samostatně stojící na samostaném základu

veškerá ovladací tlačítka, otvory a zařízení pro placení a výdej 

parkovacích lístků v rozmezí 90 - 150 cm nad urovní terénu

záruka minimálně 24 měsíců

plášť parkovacích automatů musí být v kovovém provedení

demontáž stávajících automatů TicketLine PSA-5, kompletní montáž a 

připojení parkovacích automatů včetně zaškolení obsluhy (dodat 

položkový rozpočet parkovacích automatů a montáže)

Poznámka: odpověď ANO je údajem vyjadřujícím splnění požadavků na technickou specifikaci. 

Nedílnou součástí vyplněné technické specifikace bude podrobný technický popis předmětu zakázky včetně 

fotografií.

Parkovací automaty

Zadavatel požaduje dodávku dvou kusů nových parkovacích automatů

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 


